проект
 Российская Федерация
                                 Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от  ___.___.2022  № _____
д. Ивантеево

О внесении изменений решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 29.02.2016 года № 30

Во исполнение требования прокурора Валдайског района от 08.04.2022 года № 22-04-2022/540-22-20490004 Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести следующие  изменения в Положения «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в Ивантеевском сельском поселении, муниципальными служащими Администрации Ивантеевского сельского поселения о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, порядок сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации",  утверждённое решением Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 29.02.2022 года № 30:
1.1  пункт 3 излжить в следующей редакции:
        «3. Лица, замещающие муниципальную должность, муниципальные служащие не вправе получать  подарки от физических (юридических) лиц в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, за исключением подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей.»;
1.2. пункт 6 излжить в следующей редакции:
 «6. Уведомление составляется в 2 экземплярах, один из которых возвращается лицу, представившему уведомление, с отметкой о регистрации, другой экземпляр не позднее 3 рабочих дней  направляется в комиссию по поступлению и выбытию активов  Ивантеевского сельского поселения, образованную в соответствии с законодательством о бухгалтерском учёте (далее - Комиссия).»;
1.3. пункт 8 исключить, изменим нумерацию пунктов 9-18 на 8-17 соответсвенно;
1.4. пункт 11 дополнить словами «не позднее 5 рабочих дней.».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения в информационно-телекомму-никационной сети «Интернет».

Глава Ивантеевского
сельского поселения                                                                К.Ф. Колпаков